様式第4号(第8条関係)

年　　月　　日

　燕市長　　　　　　　　　　様

（申請者）
事業所所在地
事業所名
代表者氏名(※)

燕市SDGs経営（SBT認証取得等）促進事業補助金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　第　　号にて補助金の交付決定通知のあった標記事業を下記のとおり変更したいので、燕市SDGs経営（SBT認証取得等）促進事業補助金交付要綱第8条の規定により申請します。

記

1　変更の理由

2　変更の内容
別紙のとおり

注）　別紙は事業計画書に準じて作成するものとし、変更予定の内容が比較できるよう、既申請分に変更申請分を（　）書きで併記すること。

※署名による場合は、押印を省略することができます。